EDITAL DE RESULTADO SELEÇÃO DE MONITORIA ACADÊMICA VOLUNTÁRIA/2024

A docente da disciplina de Gravura 1 do Colegiado do Bacharelado em Artes Visuais da
Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR), Campus de Curitiba I, torna público o
resultado para a seleção de 02 (duas) vagas para o PROGRAMA DE MONITORIA
ACADÊMICA VOLUNTÁRIA DA UNESPAR, referente a monitoria GRAVURA 1 – Tarde e
Noite.

Candidatas(os) selecionadas(os):

Turno da tarde:

 - Daniel Batista Morais – 2ª Série do Curso Bacharelado em Artes Visuais

Tuno da noite:

- Conrado Bianco Rodrigues de Oliveira – 3ª Série do Curso Bacharelado em Artes
Visuais

Curitiba, 10 de junho de 2024.

Profa. Ma. Ana Paula Bellenzier

Docente Orientadora